Vist que l’esmentat contracte es tramitarà de forma ordinària, mitjançant el procediment obert 
simplificat abreujat, de conformitat amb l’article 159.6 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de 
contractes del sector públic (LCSP).  

Atès que el valor estimat del contracte és de 23.352,00 euros (vint-i-tres mil tres-cents cinquanta-
dos euros), sense IVA, tenint en compte la durada inicial del contracte i les seves possibles 
pròrrogues i modificacions, segons es detalla en el següent desglòs:

Exercici 2026 i 2027 9.730,00 €
Primera pròrroga (2028) 4.865,00 €
Segona pròrroga (2029) 4.865,00 €